
67. Schůze RMB 16.04.2025

Z 67. schůze Rady města Bzence konané dne 16.04.2025
Rada města

BERE NA VĚDOMĺ:
1. Informace starosty:

O Odpověd‘ ministerstva obrany na žádost města o opatření v souvislosti s provozem střelnice
VTÚJ s. p. od vrchní ředitelky majetkové sekce Ing. Marty Kopecké. VTÚ v současné době již
omezuje střeleckou činnost s ohledem na hlukovou zátěž. Požadavku o dlouhodobém utlumení
činnosti nebo přesunu střelnice nelze vyhovět z důvodu obranyschopnosti státu. VTÚ bude i
nadále koordinovat střeleckou činnost s městem a plánuje otevřít střelnici veřejnosti v rámci
dne otevřených dveří. V úvahu přichází další úpravy areálu zamezující šíření hluku.

O Rozhodnutí ministra práce a sociálních věcí Ing. Mariana Jurečky o nevyhovění námitkám proti
neproplacení části dotace ve výši 190.481,40 Kč poskytnuté na realizaci projektu „Pořízení
nízkoemisních vozidel pro Pečovatelskou službu“. Celková žádost o platbu dotace činila
769.815,61 Kč.

O Obdržel dokumenty týkající se žádosti na odkoupení komunikace v ul. Za Humny: kolaudační
souhlas s užíváním stavby, výzvu k účasti na závěrečné kontrolní prohlídce, technickou zprávu a
nepodepsaný návrh kupní smlouvy od jednatele spol. MAX-JEAN s.r.o. Ing. Romana Blažka
(Podhájí 194, 696 85 Moravský Písek, lČ: 27741648).

O Obdržel stížnost ohledně obslužnosti zastávek v ul. Nádražní a J. Wolkra od dispečera ČSAD
Kyjov p. Josefa Pecha (časté parkování osobních vozidel).

O Obdržené CN:
CN na návrh a projekt pro provádění interiéru hl. budovy zámku, osloveni byli 3 dodavatelé:
- Atelier Sluníčko s.r.o. (A. Kašpara 90/1, 787 01 Šumperk, IČ: 27669050) za cenu 332.750 Kč

vč. DPH.
- Ing. arch. MgA. Lukáš Blažek (Šubova 252/ 33, 779 00 Olomouc, iČ: 73951455) za cenu

1.086.580 Kč vč. DPH.
- Denisa Strmiskova Studio s.r.o. (Košická 32/17, 101 00 Praha 10, IČ: 22642668) za cenu

3.942.180 Kč vč. DPH.
CN na zhotovení urbanistické studie a územní studie lokality Pod Krefty, Bzenec (rozsah cca 7
ha), osloveni byli 2 dodavatelé:
- gogolák+grasse s.r.o. (Jaurisova 515/4, 140 00 Praha 4, IČ: 07698232) za cenu 895.400 Kč vč.

DPH.
- Ing. arch. Petr Malý (Nová 369/14, 783 36 Křelov, lČ: 11569735) nabídku nepodal.

2. Informace místostarosty:
O Shrnutí probíhajících a připravovaných investičních akcí města.

3. Informace správy majetku:
O Žádost O byt ve Bzenci
O Žádost o prodloužení nájemní smlouvy na byt I

Pohledávka k 31.3.2025 činí 50.828 “ řísIib

•Žádost O ukončení nájemní sir
O Výpověd‘nájmu pozemku

____

O Žádost o pronájem pozemku parcel. č. 4068/1 (5061m2 — orná půda) a 4068/8 (2203m2 — orná
půda) k zemědělskému využití a přístupu na pozemek. Zájemci

2



E

UÍJBASiueupafojdeuJJdniods‘rnwzodsuupoideuJJdniods)JSOUU!

qJJDfs!AnosJZU3Z‘Á1JJ)Jpod14!IJ0I!pflSJUWzE!PflSJ!S!UqJnJUAOO4ZEUNJfl
oXoXs:]uAoseqweuzzIANI

‘HdGJA;)IOLEEflUJez(oo699a:jItuJIZ1009LcUOt7EAO)J!Ua4S)

So.J.s
O)IJUflISJ!IaVjodspornwzÁAopnqnJ!Ju!JupAoJdodpafwdJAtUeuNJu

oXoXs:JueAoseqweuzzIANI

HdGJA)I18‘t8L6flUJZ(iost‘ooqJdOogi‘t7/86EAO)jJJE)J)iods
poiuaisonwufaaAIuujdopnqtszoAeuDt)I!UflW0IJUSJWÁqAsyi

oXoXs:JuAoseIqweuzIANI

HdG
•AJ)1O‘tLO8flUJt?ZfLO8t8OOjIeLIeJdOO81‘t7/86E?AO)JJ1JE)J)jJiodspoqnqo

JuJnoqAAodASJALpJU)JflJ1SUO)JJUUidOpflLESZOJADJqÁ/\ENJE)fUflWO)JJU1SWÁqAesJJdJJA6
oXoXs:JUAOSEI1IweuzzIrvJ.

flOIi?JflUnqopEUfnz!z
ssouqnÁseÁzssouqnsuawqO4UJAzoquuAJdoqdodAenqszoJ

otjafÄ‘nwzodoquqns!Jifnz!zauzA9/1g7RiJJdwwzod—nis

w)I:IEwSI2p0dS0qOAeJdwuwqOUJAZUUfAOdi000oi!AAflt?J4flOAOZJOUp[

Iz(tEt66oLI‘I00011OSVJAON‘L/EOOT?Up?ia)ds3!UZaJflOAJdSuwq

O3UJAZWÁUUAJdOOfwswZaWauawqOLJUJAuezzoÁAflOIWSJUAZflg

oXoXs:iueAoseIIweuzzIuvis
.DuazI•r2IAZ/6E6Rrnjwzod

e:swipedsodAA?JdoqudnpdO4UJAuazzoÁAflOIWSJUAEZfl>jZA?Z3[wawpd

wjii‘ÁAflOIWS>JUISEJflJfIPAO)EI(ot‘06ELLZ:jI‘ÁuqnqEO969‘U9SUUOpOH)ors‘!UqJa

-

VSOO:iVdJUZJWSWEfT6989J1‘UIUOPOHTO%9‘19/E86EE)suuJ)O‘JSHIJVHdÍSIM
!WeUJS!WJUAflIWS!ZWEAIJdoqudrnjpdOUJAuzzopnopnqAflOIWSoÁAflOIWSJUaAzfl

oXoXs:JuAoseIqweuzzIuvis

R)I9LE18fSÁAAÁpO)SÁpIJLJUuJEdzeunoeu?)IOLSE!AA

ArnjodJUAflJWSJUJL2IdBZeunjouqwopsosjuAojedo—
—
uazrnwz

Ápse:wJupAoJdsfLSOJSfAflOSA(88E66Eo31‘OUJQQQ9Á)ors‘jwed
nAouqoodsou?aJodsE!ISediodsflWUL?AOIE!?ASWJUaJEIdI2ZEUÁqoeupoj9

:3fflJVAHJS

•17OZ)IOJEZ!S0UUROflAEJdZPIIPdO

oqjujwJojuewJoju

•17O)IOJEZ!S0UURJuDoupoqP?PIPdO

ÁUAOq!U)Dt?WJO4UIt

UBZOI!JdflDWÍEZWEUZO

1717T?AOISÁWI:IJd(wo)6?ÁquojO

LCI7IUJtS(zw99‘L1)9RÁq\UIOAO

EuAoÁqn-
E6VLeusej(wzgi)zIoiodUIOAo

8L171EUJ?S)IfwL‘6)cÁqUJOAO

EÁpOqOAwu(w‘9)ÁqUIOA

R)IT6TJU!?

OEIE)JiUZflOipOJdOepodupnsop‘OE1EEjRUoSAflOIWSJUWÍN

(E6t1EuJEs,j)nuAoÁqnununsdsouow—
Dwf?NO

•9ILAJGVj
IWJI4IPA0Jdpd‘ÁzzÁuuuojuus-quseA1WOqJAoAqA

I1!JWJISU!fJAAJ1HJ11iodssGOI/t‘Z/6IOAflOIWS)j1)JOJP?IPdO

Ofl7O•9IIV\jHZfl9JĹ9



67. Schůze RMB 16.04.2025

představení návrhu) od spol. gogolk+grasse s.r.o. (Jaurisova 515/4, 140 00 Praha 4, lČ: 07693232).
Nabídková cena činí 395.400 Kč vč. DPH.
INVI Záznam hlasování: 4xOxJ

13. CN na zaměření geodetického polohopisu a výškopisu území plochy cca 2,5 ha pro záměry cyklostezky
Bzenec — Vracov a koncepce protipovodňových opatření toku Syrovinka od Ing. Davida Kupky (Koliba
2603, 697 01 Kyjov, IČ: 72340312) za cenu 36.000 Kč vč. DPH dle skutečného rozsahu práce.
INVI Záznam hlasování: 5xOxO

14. CN na výkon autorského dozoru na stavbě „Bzenec — BUS zastávky s chodníky a přechodem v lokalitě
Bzenec — Přívoz“ od Ing. Petera Štefančíka (Na Výhoně 3223, 695 01 Hodonín, IČ: 68052626) za cenu
20.691 Kč vč. DPH v předpokladu 6 návštěv stavby. V případě nutnosti dalších návštěv bude
fakturováno 3.448,50 Kč vč. DPH/návštěvu stavby.
INVI Záznam hlasování: 5xOxO

15. CN na výkon koordinátora BOZP na akci „Sanace fasády zámku Bzenec — I. etapa“ od Ing. Vlastimila
Trnečky (U Cihelny 4086/5, 695 01 Hodonín) za cenu 7.365 Kč vč. DPH za kalendářní měsíc.
INVI Záznam hlasování: 5xOxO

16. CN na výkon koordinátora BOZP na akci „Zámek Bzenec — Stavební úpravy objektu pravého předzámčí —

veřejné toalety a sanace fasády budovy“ od Ing. Vlastimila Trnečky (U Cihelny 4086/5, 695 01 Hodonín)
za cenu 6.050 Kč vč. DPH za kalendářní měsíc.
INVI Záznam hlasování: 5xOxO

17. CN na administraci projektu OPŽP v realizační fázi „Bzenec — akumulační vsakovací objekt v areálu
zámku“ od spol. ND agentura s.r.o. (nám. T. G. Masaryka 1281, IČ: 06424533). Zpracování žádosti o
platbu dotace a průběžné Zprávy o realizaci projektu za cenu 36.298,79 Kč vč. DPH. Zpracování
Závěrečné žádosti o platbu dotace a Závěrečné zprávy o realizaci projektu za cenu 44.763, 79 Kč vč.
DPH.
INVI Záznam hlasování: SxOxO

13. CN na administraci veřejné zakázky pro záměr „Sanace fasády zámku Bzenec — II. etapa“ od spol. ND
zakázky s.r.o. (třída 3. května 325, 763 02 Zlín, IČ: 17957835) za cenu 26.999 Kč. Dodavatel není plátce
DPH. Uzavření příslušné smlouvy s tímto dodavatelem.
INVI Záznam hlasování: 5xOxO

19. Uzavření smlouvy o konzultační a poradenské činnosti týkající se zpracování a podání žádosti o finanční
podporu z programu SRPI v rámcí projektu „Stavební úpravy č. p. 807, Bzenec“ mezi městem Bzenec a
spol. ND agentura s.r.o. (nám. T. G. Masaryka 1231, 760 01 Zlín, lČ: 06424533) za cenu 36.298,79 Kč vč.
DPH. Součástí smlouvy je také dohoda o odměně ve výši 4,9 % bez DPH z částky finanční podpory
schválené dotačním orgánem.
INVI Záznam hlasování: SxOxO

20. Uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo „Hygienické zařízení pro veřejnost v zámeckém areálu Bzenec“
mezi městem Bzenec jako objednatelem a spol. STAMOS Uherské Hradiště spol. s r.o. jako
zhotovitelem. Předmětem dodatku je posun termínu dokončení díla do 24.06.2025 a vyčíslení víceprací
ve výši 1.099.654,68 Kč vč. DPH. Cena díla se tak zvyšuje na částku 7 736.619.70 Kč vč. DPH.
INVI Záznam hlasování: 3xJxJ

21. Vyhlášení veřejné zakázky na dodavatele stavby „Přeměna bývalé lisovny na zámku na turistické
informační centrum města Bzence.‘
INVI Záznam hlasování: 5xOxO

22. Vyhlášení veřejné zakázky na dodavatele stavby „Sanace fasády zámku Bzenec — II. etapa“.
INVI Záznam hlasování: 5xOxO

23. Vyhlášení veřejné zakázky na dodavatele stavby „Areálové inženýrské sítě zámku, Bzenec“.
INVI Záznam hlasování: 5xOxO

24. Vyhlášení veřejné zakázky na dodavatele stavby „Snížení energetické náročnosti MŠ III. Kasárna 500,
Bzenec“.
INVI Záznam hlasování: 5xOxO

25. Uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí č. HO-001030093185/002-ELVO o zřízení věcného břemene mezi
městem Bzenec jako budoucím povinným a firmou EG. D, a. s. (lČ, 230 35 400, se sídlem Lidická

4



67. Schůze RMB 16.04.2025

1873/36, Brno) jako budoucím oprávněným v rámci stavby „Bzenec, připojení NN, Stavby Juras s.r.o.“.
Předmětem je umístění distribuční soustavy kabelové skříně a kabelového vedení NN na pozemku
parcel. č. 1416 a kabelového vedení NN na pozemku parcel. č. 1422 v k. ú. Bzenec, a to za jednorázovou
úplatu v celkové výši 2.420 Kč vč. DPH.
SPRVI Záznam hlasování: 5xOxO

26. Uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí č. HO-001030094259/001-MPEL o zřízení věcného břemene mezi
městem Bzenec jako budoucím povinným a firmou EG. D, a. s. (lČ, 280 85 400, se sídlem Lidická
1873/36, Brno) jako budoucím oprávněným v rámci stavby „Bzenec, připojení NN Beta CZ K/2423“.
Předmětem je umístění distribuční soustavy kabelového vedení NN na pozemku parcel. č. 2426 v k. ú.
Bzenec, a to za jednorázovou úplatu v celkové výši 2.420 Kč vč. DPH.
SPRVI Záznam hlasování: SxOxO

27. Zákaz stánkového prodeje na náměstí Svobody (vyjma potravinových výrobků a prostoru určeného jako
tržiště) s výjimkou akcí, které budou pořádány městem nebo jiným schváleným subjektem.
EKON I Záznam hlasování: 5xOxO

28. Finanční dar na podporu akce „Slavnosti bratrství Čechů a Slováků na Velké Javořině“ dne 27.07.2025
dle žádosti spolku Bratrství Čechů a Slováků Javořina, z. s. (tř. Masarykova 119, 69$ 01 Veselí nad
Moravou, IČO: 07839763) ve výši 2.000 Kč.
EKON I Záznam hlasování: 5xOxO

29. Bezúplatné předání TJ Slovan dokumentaci související s projektem — Hřiště s umělým trávníkem.
Součástí této dokumentace je zastavovací studie z roku 2019, projektová dokumentace z roku 2020 a
projektová dokumentace z roku 2022.
EKON I Záznam hlasování: SxOxO

30. Dodatek č. 1 ke smlouvě 019/24/105D mezi městem Bzenec a spol. TECHEM (Počernická 272/96, 10$
00 Praha 10, IČ: 49684370). Dodatek upravuje celkovou cenu plnění vzhledem ke snížení rozsahu plnění
zhotovitele. Původní cena 630.310,78 vč. DPH, nová 522.596,58 vč. DPH. Jedná se o instalaci měřičů
tepla v bytových domech Kasárna.
SPRM I Záznam hlasování: 5xOxO

31. Pronájem městského bytu Kasárna 1477/15 pro
6 měsíců. Nájemné dle usnesení z 11. Schůze Rady města Bzence.
SPRM I Záznam hlasování: SxOxO

32. Pronájem městského bytu náměstí Svobody 325
měsíců. Nájemné dle usnesení z 11. Schůze Rady města Bzence.
SPRM I Záznam hlasování: SxOxO

33. Pronájem městského bytu Průmyslová 1454 byt č. 9 pro
6 měsíců. Nájemné dle usnesení z 11. Schůze Rady města Bzence.
SPRMI Záznam hlasování: SxOxO

34. Žádost o ukončení nájemní smlouvy Kasárna 1477/15 od
SPRM I Záznam hlasování: SxOxO

35. Prodloužení nájemní smlouvy do 30.06.2025 na byt
Nájemné dle usnesení z 11. schůze Rady města Bzence. Dluh bude uhrazen do

30.6.2025.
SPRMI Záznam hlasování: 5xOxO

36. Pronájem pozemku parcel. č. 4068/1 a 4068/8 k zemědělskému využití a přístupu na pozemek pro p.
Nájemné dle směrnice.

na

na 6

na

ke dni 31.5.2025.

SPRM I Záznam hlasování: SxOxO

37. Použití finančních prostředků z investičního fondu 5MB, p. o. ve výši 928.000 Kč na nákup svahové
mulčovací sekačky na dálkové ovládání od spol. Unikont Group s.r.o. (Služeb 609/6, Praha 10 10$ 00, iČ:
41193113) dle žádosti 5MB, p. o.
SMBI Záznam hlasování: 5xOxO

38. CN na vyhotovení lesního hospodářského plánu pro lesy v majetku města Bzenec od spol. LESPROJEKT
BRNO, as. (Jezuitská 13, 602 00 Brno, lČ: 65279191) za cenu 252.293,47 Kč vč. DPH. Uzavření smlouvy
O dílo s tímto dodavatelem.
LESI Záznam hlasování: 5xOxO

5



67. Schůze RMB 16.04.2025

39. Dohodu o provádění opatření ke zlepšování přírodního prostředí a o poskytnutí příspěvku na tato
opatření mezi JMK jako orgánem ochrany přírody a městem Bzenec jako příjemcem příspěvku na
zlepšení přírodního a krajinného prostředí. Předmětem dohody je provádění opatření ke zlepšení
přírodního a krajinného prostředí na území přírodní památky Vojenské cvičiště Bzenec v k. ú. Bzenec.
Příjemce předloží vyčíslení nákladů v celkovém finančním objemu do 138.535 Kč, což odpovídá výši
příspěvku.
LES Záznam hlasování: 5xOxO

40. Výpůjčku 20 kusů laviček a 10 kusů pivních setů na akci Jízda čarodejnic dne 27.04.2025 dle žádosti pí
Hany Svrčinové, Jezdecká stáj Bzenec z. s. (K. Klostermanna 1497, Bzenec, lČ: 26584140).
SPRM, KDI Záznam hIasovní: 5xOxO

41. Výpůjčku 64 kusů laviček a 24 kusů stolů na akci Rodinný den 21.06.2025 dle žádosti spol. Kyocera AVX
Components s.r.o. (Spojovací 1613, 696 81 Bzenec, IČ: 46508171).
SPRM, KDI Záznam hlasování: SxOxO

42. Pronájem KD Bzenec za účelem uspořádání „Mysliveckého Plesu“ dne 10.01.2025, dle žádosti
Mysliveckého spolku Bzenec z. s. (nám. Svobody 73, Bzenec) za cenu 6.000 Kč vč. DPH.
MIST2I Záznam hlasování: 5xOxO

43. CN na ošetření stromů v okolí kostela 5v. Jana Křtitele od Jiřího Zlámala (Bohuslavice 4114, 696 55
Kyjov) za cenu 81.500 Kč vč. DPH.
žIvPI Záznam hlasování: 5xOxO

SOUHLASĺ:
44. Se záměrem dle PD „Novostavba RD parcel. č. 2491/18“ v ul. Sportovní — Bažantnice na pozemku

parcel. č. 2491/18, 1922,12 a 1922,13 v k. ú. Bzenec. Žadatelem je Ing. Zlatava Boráňová (Těmická
1123, 696 81 Bzenec, IČ: 44010508).
INV2I Záznam hlasování: 5xOxO

45. Se záměrem dle PD „Bzenec připojení NN Beta CZ K/2423“ na parcel. č. 1416, 1422 v k. ú. Bzenec.
Žadatelem je ELVOREV Servisní s.r.o. (Dobrovolského 4/800, 695 01 Hodonín, lČ: 09593977).
NV2I Záznam hlasování: 5xOxO

46. Se záměrem dle PD „Bzenec, připojení NN, Stavby Juras s.r.o.“ na parcel. č. 2426 v k. ú. Bzenec.
Žadatelem je M Plus elektro s.r.o. (Boršice 759, 687 09 Boršice, IČ: 28330081).
INV2I Záznam hlasování: 5xOxO

47. Se záměrem dle PD „Stavební úpravy SO 207 a rozšíření výroby KYOCERA AVX Components s.r.o. ve
Bzenci“ na parcel. č. 4945/43 v k. ú. Bzenec a částečné úpravy do sousední haly SO 503. Žadatelem je
spol. CONTROL INVEST PROJECT s.r.o. (Partyzánská 628, 696 81 Bzenec, tČ: 28347765).
STARI Záznam hlasování: 5xOxO

48. Se záměrem dle PD „Novostavba prodejny LIDL Bzenec“ na pozemku parcel. č. 4909/159 v k. ú. Bzenec,
ve znění aktuálně upravené PD, která oproti původnímu návrhu zahrnuje: zvětšení zastavěné plochy o
108 m2, změnu počtu parkovacích míst (nově 101), úpravu umístění sjezdu na parkoviště, úpravu
způsobu odvodu dešťových vod. Rada města souhlasí i s vynětím řešených ploch ze ZPF a se skrývkou a
rozprostření ornice na pozemky parcel. č. 4903/22 a 5144/4 v k. ú. Bzenec dle předchozího vyjádření
Rady města Bzence.
STARI Záznam hlasování: 5xOxO

49. S ponecháním polních a účelových cest v majetku města využívaných v rámci staveniště stavby D55
5509 ve stávajícím stavu (úprava pomocí panelů). Jedná se o polní cestu k zemědělským pozemkům ze
silnice /54 oproti čerpací stanici a o část cyklotrasy Pod Kněží horou — Podhájí vč. smyčky k Chateau
Bzenec.
STAR I Záznam hlasování: 3xlxl

50. Konání akce TLAPKROS 2025 ve dnech 17. — 19.10.2025 na území města Bzenec TZ Littner dle žádosti
Musher klub Tlapky v tahu (oddíl TJ Hostivice, z. s., Litovická 452, Hostivice, 253 01, iČo: 16949412).
STARI Záznam hlasování: 5xOxO

6



67. Schůze RMB 16.04.2025

51. S umístěním květináčů na parkoviště před provozem Excalibur Bowling dle žádosti
V případě vyzvání městem Bzenec budou květináče

žadatelem odstraněny bez nároku na náhrady.
SPRM I Záznam hlasování: 5xOxO

52. S kácením 1 ks smrku v ul. Vracovská na parcel. č. 1991/8 v k. ú. Bzenec. Žadatelem
žIvPI Záznam hlasování: 5xOxO

NESOUHLASĺ:
53. S posuzovaným záměrem “DP Vracov — dobývání štěrkopísku z vody“ v k. ú. Bzenec. Žadatelem je

TVARBET MORAVIA, as. (Dolní Valy 3739/4, 695 01 Hodonín, lČ: 13690558). Vyjádření se podává
prostřednictvím Odboru životního prostředí KrÚ JMK.
STAR I Záznam hlasování: 5xOxO

POSTUPUJE DO ZASTUPITELSTVA:

ODLOŽENO:
Zůstává: 9/46; 10/34; 11/57; 12/50,52; 14/56,57; 15/26; 16/36,37,38,40; 17/53, 54; 18/45,46; 19/52,53; 26/25; 40/49; 43/27,28; 44/46,47,48; 48/35,36;
50/37; 56/38; 57/26; 60/52,53,54,55,56,57,58,59; 62/53; 66/81
Zůstává: (31/70; 42/38; 47/80,81; 50/66; 53/84,85,86,88; 54/45,46; 55/48,50,51; 56/50; 58/50; 59/77,78,79; 60/58,61; 61/75)

UKLÁDÁ:

Radě

Zůstává: 12/54; 14/58; 18/49; 21/48; 45/41;
Zůstává: (52/56)

Starostovi:

54. S Policií ČR projednat umístění svislého dopravního značení zákaz stání na základě žádosti ČSAD.
Zůstává: 9/49; 27/52; 48/37,38; 52/39; 58/50; 64/40,41

Zůstává: (53/92; 63/54; 65/63)

Starostovi - projednat s právníkem:
Zůstává: 49/41,42

Místostarostovi:
Zůstává: 6/54; 12/58; 18/50,51; 19/57,58; 26/27; 30/29; 37/58; 39/48; 43/29,30,31; 44/49; 45/44,45; 49/43,44,45; 54/43; 56/40; 61/44; 61/51; 64/42;
66/82,83

Místostarostce:
Zůstává: 19/59; 21/50,51; 37/59,60,61,62,63,64; 41/50; 44/50,51,52; 49/46; 55/50, 51; 60/61; 62/52

Panu Kalnickému:
Zůstává: 19/61; 57/28

Panu Hartmanovi:
Zůstává: 26/28; 52/40; 54/55

Tajemníkovi:
Zůstává: 17/56; 18/52; 48/39, 52/41; 54/55; 64/43,44,45

Ekonomickému odboru:
Zůstává:

Správě majetku:

Zůstává 33/65; 42/32; 44/55; 46/56; 49/48,49; 58/51,52,53, 60/64; 66/84

Sociálnímu odboru:
Zůstává: 5/31; 19/64; 21/58; 44/61,62,63; 56/41

Stavebnímu odboru:
Zůstává: (49/56)

Majetkovému a správnímu odboru:

7



67. Schůze RMB 16.04.2025

Zůstává: 61/46

(15/76; 20/73; 46/87; 61/87; 65/74)

Investicím
Zůstává: 39/53; 44/64; 45/48; 48/43,44,45; 54/57; 60/65

Lesnímu hospodáři:
Zůstává: 30/30; 34/48; 60/66

ZR:
Zůstává: 8/,23; 16/46; 17/62; 26/35; 33/68; 34/49; 39/54; 44/65,66,67; 42/46,47; 53/55; 66/85
Zůstává: (41/100; 47/99)

Pečovatelské službě:
Zůstává:

DK:

Zůstává: 37/69
Zůstává: (6/80; 14/58)

TKR:
Zůstává: 3/74; 9/53

SMB:

Zůstává: 19/71; 31/63; 39/57; 41/56; 47/43; 61/47; 64/46; 65/16

Ředitelce ZŠ a MŠ Bzenec:
Zůstává:

Infocentrum, Projektový manager:
Zůstává: 4/61
Zůstává: (27/46; 30/72; 39/59)

Informátor:
Zůstává: 38/50

sPoZ a Kulturní komise:
Zůstává:

RŮZNÉ:

55. Schůze rady byla zahájena dne 16.04.2025 od 14:00 hodin a ukončena v 20:00 hodin.

Příštíjednání rady se bude konat dne 30.04.2025 od 14:00 hodín.
Záznam hlasováníje prováděn v pořadí: pro /protí /zdržel se hlasování
Omluven(a): Ing. R. Ostrézí
Čistopis usnesení byl vyhotoven dne 13.05.2025, připravila pí M. Prajzová

Ověřovatelé usnesení:

m ístosta rosta města sta rosta města

8




